



Ve Zlíně dne 20. listopadu 2023

Věc: Zadávací řízení - „Obnova soustavy veřejného osvětlení Opava“ - vysvětlení zadávací dokumentace

V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané dle ust. § 56 a násl. podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a která je spolufinancována ze státního rozpočtu v rámci NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY, výzva č. 1/2022, komponenta 2.2.2., pod názvem „Obnova soustavy veřejného osvětlení Opava“, zadavatel obdržel dotazy, na které odpovídá takto:

Dotaz:

V čl.4 „DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY“ odst. 4.2. „SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ“ je uvedeno, že zadávací dokumentace obsahuje v souladu s §92, ods. (1), písm. b) zákona soupis prací dodávek a služeb s výkazem výměr v elektronické podobě. Tento soupis však vykazuje pouze materiál. Prosím o doplnění stávajícího výkazu výměr.

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že výše uvedený text je obecným popisem veřejné zakázky, která je konkrétněji specifikována přílohami zadávací dokumentace. Pro vyloučení jakékoli pochybnosti Zadavatel potvrzuje, že předmětem veřejné zakázky je dodávka konstrukčních prvků v rozsahu dle „Přílohy č. 4 - Soupis dodávek, prací a služeb – slepý rozpočet“. Elektromontážní práce zajistí společnost Technické služby Opava s.r.o., která je ze 100% vlastněná městem Opava.

Dotaz:

Dále bych chtěl požádat o zaslání pasportizace veřejného osvětlení a to především mapu s vyznačenými body, kde se mají LED svítidla demontovat, nahrazovat či přidávat.

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že všechny poklady ke zpracování nabídky ze strany uchazeče jsou obsahem příloh k zadávací dokumentaci. Požadovaný pasport veřejného osvětlení není k podání nabídky potřebný.

.....
Mgr. Martin Budiš

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností